

Mads Madsen Holding ApS

Jernbanegade 22
7870 Roslev

CVR-nr. 30 90 80 66

Årsrapporten for 2017

(10. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/03 2018

Mads Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Madsen Holding ApS
Jernbanegade 22
7870 Roslev

Telefon: 97 57 40 34

CVR-nr.: 30 90 80 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. oktober 2007

Hjemsted: Skive

Direktion

Mads Madsen, direktør

Revisor

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed gennem datterselskabet samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 963.605, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.342.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab		-7.775	-7.850
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		926.507	102.868
Finansielle indtægter	1	55.276	59.035
Finansielle omkostninger		0	-1.025
Resultat før skat		974.008	153.028
Skat af årets resultat		-10.403	-11.261
Årets resultat		963.605	141.767
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		926.507	102.868
Overført resultat		-68.702	-64.501
		963.605	141.767

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>7.207.735</u>	<u>6.281.228</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.207.735</u>	<u>6.281.228</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.207.735</u>	<u>6.281.228</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.021.514</u>	<u>1.207.372</u>
Tilgodehavender		<u>1.021.514</u>	<u>1.207.372</u>
Likvide beholdninger		<u>128.840</u>	<u>10.142</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.150.354</u>	<u>1.217.514</u>
Aktiver i alt		<u>8.358.089</u>	<u>7.498.742</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.138.472	3.211.965
Overført resultat		3.973.414	4.042.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	3	<u>8.342.686</u>	<u>7.482.481</u>
Selskabsskat		10.403	11.261
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.403</u>	<u>16.261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.403</u>	<u>16.261</u>
Passiver i alt		<u>8.358.089</u>	<u>7.498.742</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	55.063	59.035
Andre finansielle indtægter	213	0
	<u>55.276</u>	<u>59.035</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.281.228	3.178.360
Årets resultat	<u>926.507</u>	<u>102.868</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>4.207.735</u>	<u>3.281.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>7.207.735</u>	<u>6.281.228</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mads Madsen VVS Engros A/S	Skive	100%	7.207.735	926.507

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	4.138.472	4.042.116	103.400	8.408.988
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	0	-68.702	105.800	37.098
Egenkapital 31. december 2017	125.000	4.138.472	3.973.414	105.800	8.342.686

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Der er udstedt selvskyldner kaution på kr. 500.000 til sikkerhed for Mads Madsen VVS Engros A/S.

Der er indgået tilbagetrædelseserklæring på kr. 500.000 over Mads Madsen VVS Engros A/S.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.